
 

 

Resolución de 05/12/2025, de la Consejería de Fomento, por la que se aprueba la relación 
definitiva de las personas que integran las bolsas de trabajo del Cuerpo Superior, Especialidad 
Arquitectura, y del Cuerpo Técnico, Especialidad Arquitectura Técnica, de la Administración de la 
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. 
 
Efectuada la valoración de méritos por el tribunal y establecida la puntuación definitiva de cada aspirante 
de conformidad con lo establecido en la Resolución de 21/05/2025, de la Consejería de Fomento, por la 
que se convoca el proceso selectivo para la ampliación de bolsas de trabajo del Cuerpo Superior, 
Especialidad Arquitectura, y del Cuerpo Técnico, Especialidad Arquitectura Técnica, de la Administración 
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (DOCM nº 104, de 02/06/2025), de conformidad con 
la propuesta efectuada por el tribunal y en aplicación de lo establecido en la base 10.2 de la 
convocatoria, resuelvo: 
 
Primero. - Aprobar la relación definitiva de las personas candidatas que integran las bolsas de trabajo 
del Cuerpo Superior, Especialidad Arquitectura, y del Cuerpo Técnico, Especialidad Arquitectura 
Técnica, de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, en los términos 
previstos en el Anexo de esta Resolución. 
 
Segundo. - Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación. 
 
Con carácter potestativo podrá interponerse recurso de reposición ante la persona titular de la 
Consejería de Fomento en el plazo de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según 
disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 

 
En Toledo, a la fecha de la firma. 

 
El Consejero de Fomento 

IGNACIO HERNANDO SERRANO 



 

 

ANEXO  
 

CUERPO SUPERIOR, ESPECIALIDAD ARQUITECTURA: 

 

Servicios 

JCCM

Servicios 

otras 

AA.PP.

Entidades 

públicas y 

Sector 

privado

Orden 

punt. 
DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Puntos 

máx. 45

Puntos 

máx. 30

Puntos 

máx. 25

1 ***9064** FERNANDEZ DOMINGUEZ MARIA JESUS 45,0000 30,0000 0,0000 75,0000

2 ***1935** PALOMEQUE SOTO ARMANDO 45,0000 0,0000 25,0000 70,0000

3 ***4689** LÓPEZ GRACIA MARÍA DEL CARMEN 45,0000 0,0000 12,0060 57,0060

4 ***2646** ESQUILAS OVIEDO MARIA TERESA 0,0000 30,0000 25,0000 55,0000

5 ***1003** MARTÍNEZ MORATALLA NATALIA 32,9000 0,0000 18,6576 51,5576

6 ***9451** RAMIRO MANSILLA RAQUEL 45,0000 0,0000 6,2997 51,2997

7 ***7000** PORTERO ESCRIBANO LUIS 45,0000 0,0000 2,0838 47,0838

8 ***4205** BAEZA DE LA GRANJA MARINA 45,0000 0,0000 0,0000 45,0000

9 ***8868** RODRÍGUEZ LARGACHA LAUREANO 0,0000 18,9987 25,0000 43,9987

10 ***8430** DE LA FUENTE GUTIERREZ MARIO 7,1000 9,0968 24,5157 40,7125

11 ***1694** MONTERO UREÑA SILVIA 0,0000 11,1303 25,0000 36,1303

12 ***5977** RODRIGUEZ MEGIA MIGUEL ANTONIO 6,2000 2,5398 25,0000 33,7398

13 ***8128** BRAVO IZQUIERDO ROSA BELÉN 8,5000 0,0000 25,0000 33,5000

14 ***2807** OROZCO BARBERO MARINA 0,0000 8,3166 24,7227 33,0393

15 ***6017** GOMEZ RUIZ JULIO 0,0000 7,2625 25,0000 32,2625

16 ***7982** ARELLANO CONEJO ADELA 0,0000 30,0000 0,0000 30,0000

17 ***2380** TARRÍO ALONSO ISABEL 4,2000 0,0000 25,0000 29,2000

18 ***9473** LÓPEZ PÉREZ DIANA 7,4000 12,3255 8,3421 28,0676

19 ***4890** CASTAÑO CABAÑAS SUSANA ISABEL 0,0000 26,9418 0,0000 26,9418

20 ***8725** GOMEZ MALO OSCAR 0,0000 5,7685 20,1963 25,9648

21 ***8680** CABEZUELO MARTINEZ ASCENSION 0,0000 0,1743 25,0000 25,1743

22 ***9730** LUQUE MARTÍN CARMEN VICTORIA 0,0000 2,5398 22,6182 25,1580

23 ***7190** RODRIGUEZ FUENTES DAVID 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

24 ***5977** RODRIGUEZ MEGIA FRANCISCO JOSE 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

25 ***9405** SEMPERE DONCEL JESÚS 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

26 ***0200** ABAD MATEO CAROLINA 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

27 ***5196** GARCÍA INFANTES ENRIQUE 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

28 ***0415** LASERNA RUIZ CARLOS 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

29 ***5354** MONSALVE RODRIGUEZ JORGE 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

30 ***3501** ESQUINAS GARCIA-BRAVO ANTONIO 0,0000 24,2858 0,0000 24,2858

31 ***5076** CORRALES MALIA MANUEL 0,0000 0,0000 23,5842 23,5842

32 ***3309** RELUCIO RIVAS MIGUEL ÁNGEL 5,7000 0,0000 17,0568 22,7568

33 ***6981** DELGADO ALCOLEA FERNANDO 0,0000 0,0000 20,4240 20,4240

34 ***7740** JIMÉNEZ MANZANEQUE FERNANDO 0,0000 0,0000 19,7685 19,7685

35 ***4794** SOLANA GARCÍA ESTHER 0,0000 1,1703 17,3949 18,5652

36 ***1529** MARZAL ALFARO MARINA 0,0000 0,0000 18,4989 18,4989

37 ***9338** NUEDA SANZ ALBERTO ANTONIO 0,0000 17,6956 0,0000 17,6956

38 ***3223** GABALDON GUIJARRO ALEJANDRO 6,2000 0,0000 11,3919 17,5919

39 ***6806** BUENO LLASAT XAVIER 2,9000 0,0000 14,5314 17,4314

40 ***6825** SARRIO GARCIA JUAN MARIA 0,0000 16,9486 0,0000 16,9486

41 ***7084** RUBIO MERINO JESUS MANUEL 0,0000 11,9769 4,4436 16,4205

42 ***2697** CARACENA ALEJO IRENE 6,3000 3,4279 6,3825 16,1104

43 ***7991** CHOCANO CASARES CELIA 6,3000 1,5023 7,9074 15,7097

44 ***0109** BERMEJO PEDRERO JOSE IGNACIO 0,0000 0,0000 15,4077 15,4077

45 ***8208** LECETA GARCÍA LUIS 0,0000 7,4949 7,7280 15,2229

46 ***2605** MOLLEDA GARCÍA CAROLINA 0,0000 0,0000 15,0627 15,0627

47 ***3467** DE LOS REYES FLORES MARTA 0,0000 0,0000 15,0282 15,0282

48 ***8297** RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA 7,1000 0,0000 7,9005 15,0005

49 ***0111** NAVARRO SÁNCHEZ ELSA 0,0000 0,0000 14,9868 14,9868

PUNTUACIÓN 

TOTAL

 
 



 

 

Servicios 

JCCM

Servicios 

otras 

AA.PP.

Entidades 

públicas y 

Sector 

privado

Orden 

punt. 
DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Puntos 

máx. 45

Puntos 

máx. 30

Puntos 

máx. 25

50 ***1390** HERRERA PACHECO ANA BELEN 0,0000 7,6194 6,8983 14,5177

51 ***5845** MONJAS BARRENA FIDEL 14,1000 0,0000 0,0276 14,1276

52 ***7738** VILLAESCUSA ALFARO ROSA MARÍA 0,0000 9,2877 4,5954 13,8831

53 ***6159** GALLEGO DE LERMA PALOMINO BEATRIZ 0,0000 0,0000 13,7448 13,7448

54 ***6144** GALAN SANCHEZ MARIA DEL VALLE 0,0000 0,0000 13,7103 13,7103

55 ***4561** GONZÁLEZ DUQUE CARLOS 0,0000 0,0000 13,5240 13,5240

56 ***9662** ABIETAR MOYA MIRIAM 0,0000 0,0000 13,3239 13,3239

57 ***5999** SANTANA SANCHEZ AMELIA 0,0000 12,9065 0,0000 12,9065

58 ***2633** FERNANDEZ MUÑOZ RICARDO 0,0000 12,4417 0,0000 12,4417

59 ***5328** ORTIZ ARTURO MARÍA XIMENA 0,0000 1,6268 10,5777 12,2045

60 ***4684** FERNÁNDEZ MARCOS VÍCTOR 0,0000 4,3409 6,4791 10,8200

61 ***9621** JIMÉNEZ SAIZ LOURDES 0,0000 0,0000 10,7778 10,7778

62 ***1089** DEL PESO COBEÑA CAROLINA 0,0000 10,4497 0,0000 10,4497

63 ***8616** LÓPEZ LÓPEZ GLORIA 0,0000 0,0000 10,3431 10,3431

64 ***8616** CEBALLO BERROETA ALMUDENA 0,0000 10,0513 0,0000 10,0513

65 ***8665** RUIZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL 0,0000 6,9886 2,6082 9,5968

66 ***6180** PAMIES MASSO JORGE 0,0000 9,4371 0,0000 9,4371

67 ***6648** SANTIAGO PÉREZ-BUSTOS ENRIQUE 0,0000 0,0000 9,0528 9,0528

68 ***0566** SANCHEZ CIFUENTES JOSE MANUEL 0,0000 0,0000 8,8251 8,8251

69 ***6244** MARTÍN TOLEDO ANA 0,0000 0,0000 8,7216 8,7216

70 ***6237** CATALA FLORES ANTONIO 0,0000 8,4826 0,0000 8,4826

71 ***7311** LÓPEZ AGULLÓ DAVID 0,0000 4,8389 3,2982 8,1371

72 ***3867** DE LUCAS MORATILLA GONZALO 0,0000 7,9514 0,0000 7,9514

73 ***0560** TORRES MARTÍNEZ EDUARDO 0,0000 6,7064 0,0000 6,7064

74 ***1472** DE LA CAL MAYORAL BORJA VALERIO 0,0000 0,0000 6,3273 6,3273

75 ***3023** MEGIA DEL VADO LAURA 0,0000 0,0000 5,6373 5,6373

76 ***5016** GÓMEZ GALLEGO ANDREA 0,0000 0,0000 5,4096 5,4096

77 ***5658** AGUADO ALVAREZ-PALENCIA IRENE 0,0000 0,0000 5,0025 5,0025

78 ***0076** RODRIGO MARTIN MARIO 0,0000 4,9717 0,0000 4,9717

79 ***1997** TRUJILLO GRACIA PILAR 0,0000 3,0295 1,2144 4,2439

80 ***1172** JURADO FERNANDEZ CARLOS 0,0000 0,0000 3,8157 3,8157

81 ***8696** ALTOZANO PÉREZ JUAN RAMÓN 0,0000 3,6520 0,0000 3,6520

82 ***2194** DÍAZ-ALEJO CAMPOS ELENA 0,0000 0,0000 2,7462 2,7462

83 ****2499* SINTIMBREAN IOANA 0,0000 2,6228 0,0000 2,6228

84 ***5359** ALMARAZ CASCOS ANDREA MARÍA 0,0000 0,0000 2,5185 2,5185

85 ***6035** BERREM KHALID AMIN 0,0000 0,0000 2,5185 2,5185

86 ***5998** VELÁSQUEZ MORALES ANA ELIZABETH 0,0000 2,2908 0,0000 2,2908

87 ***1540** JIMÉNEZ CERVANTES FRIGOLS MARÍA TERESA 0,0000 2,0418 0,0000 2,0418

88 ***7888** TAPETADO VAQUERO PAULA 0,0000 1,6932 0,0000 1,6932

89 ***5327** LÓPEZ RIZALDOS JOAQUÍN 0,0000 1,6932 0,0000 1,6932

90 ***8491** DIAZ VALERO MARINA 0,0000 1,5023 0,0000 1,5023

91 ***0096** LÓPEZ-TORRES LÓPEZ JOAQUÍN 0,0000 0,0000 1,2765 1,2765

92 ***3495** MOLINA MARTÍNEZ ANA 0,0000 0,0000 0,9591 0,9591

93 ***9901** DE PAZ DEL RÍO LUCÍA 0,0000 0,0000 0,8349 0,8349

94 ***3341** LOPEZ GARCIA CLAUDIA 0,0000 0,0000 0,6072 0,6072

95 ***6567** MORALEDA NIEVES ROSA 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000

PUNTUACIÓN 

TOTAL

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

CUERPO TÉCNICO, ESPECIALIDAD ARQUITECTURA TÉCNICA: 
 

Servicios 

JCCM

Servicios 

otras 

AA.PP.

Entidades 

públicas y 

Sector 

privado

Orden 

punt.
DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Puntos 

máx. 45

Puntos 

máx. 30

Puntos 

máx. 25

1 ***5363** ANGULO PÉREZ ANA ROSA 45,0000 0,0000 25,0000 70,0000

2 ***9861** DE LA RED SÁNCHEZ MIGUEL 45,0000 0,0000 25,0000 70,0000

3 ***0555** MORA MAIZ MIGUEL ANGEL 45,0000 0,0000 25,0000 70,0000

4 ***7224** LINARES DOMÍNGUEZ ROBERTO 45,0000 13,1804 6,7137 64,8941

5 ***0551** LOZANO DE JULIÁN PABLO 45,0000 0,0000 19,1613 64,1613

6 ***6065** ROS TENDERO EUGENIO 45,0000 12,8816 0,0000 57,8816

7 ***3462** LOSA MADRIGAL JULIO JAVIER 0,0000 30,0000 25,0000 55,0000

8 ***6813** LANCHA MANZANERO M CARMEN 45,0000 0,0000 7,4382 52,4382

9 ***6091** SAINZ DALDA DANIEL 0,0000 27,4315 25,0000 52,4315

10 ***8696** ALTOZANO PÉREZ JUAN RAMÓN 45,0000 6,7645 0,0000 51,7645

11 ***1146** SORIANO GARCÍA CRISTINA 45,0000 0,0000 6,5412 51,5412

12 ***1474** BURCIO DUQUE ANGEL 45,0000 0,0000 6,1272 51,1272

13 ***7553** GONZALEZ JIMENEZ ANA MARIA 45,0000 0,5312 4,3539 49,8851

14 ***0324** PARRA CONTINENTE BEATRIZ 0,0000 30,0000 19,1958 49,1958

15 ***1768** ALGARRA DE LA OSSA LUIS FELIPE 45,0000 2,2493 0,0000 47,2493

16 ***8058** BARRACHINA SERRANO JUDIT 45,0000 0,0000 0,0000 45,0000

17 ***3533** IZQUIERDO SOLANA MARÍA LOURDES 0,0000 30,0000 11,8128 41,8128

18 ***2633** FERNANDEZ MUÑOZ RICARDO 0,0000 30,0000 7,1346 37,1346

19 ***9336** CALLEJA CALVO LETICIA 0,0000 12,4998 24,1862 36,6860

20 ***1681** CANELO COBOS EVA MARIA 0,0000 11,6511 25,0000 36,6511

21 ***0768** IZQUIERDO ALISES ANA MARÍA 9,8000 0,0000 25,0000 34,8000

22 ***7106** DE MIGUEL CUESTA MARÍA JESÚS 0,0000 9,6280 25,0000 34,6280

23 ***7890** GOZALO ARA MARIA DEL CARMEN 0,0000 12,4417 20,7345 33,1762

24 ***6663** ESPINÓS MARTÍN CRISTINA 0,0000 6,7479 25,0000 31,7479

25 ***5527** MUÑOZ FERNANDEZ JUAN CARLOS 0,0000 6,7313 25,0000 31,7313

26 ***6489** BONILLA JUÁREZ JOSÉ MANUEL 0,0000 6,2247 25,0000 31,2247

27 ***8342** DEL VALLE MARTINEZ ALBERTO 0,0000 4,0504 23,9844 28,0348

28 ***6017** GOMEZ RUIZ JULIO 0,0000 12,8567 14,7453 27,6020

29 ***3390** SANCHEZ RECAS DIANA 13,9000 12,2591 0,0000 26,1591

30 ***0055** APARICIO ALISEDA JUAN JAVIER 0,0000 0,2407 25,0000 25,2407

31 ***8291** LLORET JIMÉNEZ JOSÉ LUIS 0,0000 0,1743 25,0000 25,1743

32 ***9639** RABADAN BANEGAS FRANCISCO 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

33 ***7224** UCETA VALENTIN JOSE JAVIER 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

34 ***1649** CRIADO CABALLERO JULIO MANUEL 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

35 ***3039** FERNANDEZ MUÑOZ OSCAR 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

36 ***6661** FERNÁNDEZ CASTELLANO MÓNICA 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

37 ***7921** GARCIA CARRALERO JOSE JULIAN 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

38 ***0043** GONZÁLEZ MARTÍNEZ CARLOS 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

39 ***0114** IZQUIERDO LADRON DE GUEVARA CRISTIAN 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

40 ***6131** JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

41 ***9327** MIGUEL MARTÍNEZ JOSÉ ANTONIO 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

42 ***2336** MORALES MORALES DAVID 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

43 ***6552** MORENO RODRIGUEZ CESAR ISRAEL 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

44 ***7559** MUÑOZ CRESPO ALBERTO 0,0000 0,0000 25,0000 25,0000

45 ***1992** SANCHEZ OLMEDILLA JOSE EDUARDO 0,0000 0,0000 24,1500 24,1500

46 ***2327** GÓMEZ BARGUEÑO M NIEVES 0,0000 0,0000 24,1017 24,1017

47 ***3701** PÉREZ CARRASCO MIGUEL ÁNGEL 0,0000 0,0000 23,8050 23,8050

48 ***8715** HOYOS PEÑA JESÚS 0,0000 1,8094 21,0519 22,8613

49 ***9706** FUERTES ANAYA SERGIO 0,0000 1,4691 20,5275 21,9966

PUNTUACIÓN 

TOTAL

 
 
 
 



 

 

Servicios 

JCCM

Servicios 

otras 

AA.PP.

Entidades 

públicas y 

Sector 

privado

Orden 

punt.
DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

Puntos 

máx. 45

Puntos 

máx. 30

Puntos 

máx. 25

50 ***1193** BERMEJO REBENAQUE DAVID 0,0000 1,5023 17,7123 19,2146

51 ***0564** JUBERA GIL MARIA DEL CARMEN 19,0000 0,0000 0,0000 19,0000

52 ***9653** GARCIA MARTINEZ SARA 0,0000 7,8352 10,7433 18,5785

53 ***9341** SERRANO HENARES CRISTINA 0,0000 11,8524 6,5619 18,4143

54 ***9561** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JESÚS 0,0000 0,0000 17,9883 17,9883

55 ***7816** PASCUAL VALERO JOAQUIN ALBERTO 0,0000 17,5877 0,0000 17,5877

56 ***5278** ESCRIBANO GARRIGÓS FRANCISCO 0,0000 0,0000 17,4777 17,4777

57 ***0409** PALOMAR CORPA PATRICIA 0,0000 0,0000 15,5112 15,5112

58 ***3062** PESO PASCUAL ROBERTO JOAQUIN 0,0000 0,0000 13,5033 13,5033

59 ***6125** JIMÉNEZ MANZANEQUE AURORA 0,0000 0,0000 13,1721 13,1721

60 ***1147** PUNZANO LEÓN NOEMI 0,0000 5,4614 7,0380 12,4994

61 ***8430** DE LA FUENTE GUTIERREZ MARIO 0,0000 11,9769 0,0000 11,9769

62 ***9298** MARTÍNEZ CERRO MARÍA DEL MAR 0,0000 0,0000 10,1913 10,1913

63 ***2272** ESCRIBANO AROCA JUAN 0,0000 0,0000 9,9084 9,9084

64 ***7311** LÓPEZ AGULLÓ DAVID 0,0000 0,0000 8,9838 8,9838

65 ***9824** BENAVENTE DE LAS POZAS MARGARITA 0,0000 3,0793 5,5062 8,5855

66 ***8358** BUITRAGO BENITO RAQUEL 0,0000 0,0000 7,9212 7,9212

67 ***5753** ESTEVEZ ALAMILLO RAUL 0,0000 0,0000 7,8936 7,8936

68 ***8411** RUIZ RUIZ JORGE JUAN 0,0000 0,0000 6,1755 6,1755

69 ***2035** PUERTA LAZARO DIEGO 0,0000 0,0000 5,7546 5,7546

70 ***2114** MARTÍNEZ PARRA JAVIER 0,0000 0,0000 5,6856 5,6856

71 ***6635** ABELLA LOPEZ ELENA 0,0000 0,0000 5,6511 5,6511

72 ***0997** MARTIN MARTIN FRANCISCO 0,0000 0,0000 4,0503 4,0503

73 ***2997** MARTÍNEZ PEREDA JOSÉ MARÍA 0,0000 3,5524 0,0000 3,5524

74 ***2994** PASCUAL HERRERO ANA MARIA 0,0000 2,8884 0,0000 2,8884

75 ***0607** HERRERA GOMEZ SERGIO 0,0000 0,0000 2,8290 2,8290

76 ***1394** MILLÁN GONZALEZ ÉRICA 0,0000 0,0000 2,5254 2,5254

77 ***3041** BAJO MARTÍNEZ OLAYA 2,0000 0,0000 0,0000 2,0000

78 ***1890** SALVADOR JIMÉNEZ EMILIO 0,0000 0,0000 0,7314 0,7314

79 ***7934** TAMAYO RIERA JUAN MANUEL 0,0000 0,0000 0,7038 0,7038

80 ***6626** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ BEATRIZ 0,0000 0,0000 0,1242 0,1242

81 ***9215** LÓPEZ BLÁZQUEZ ALEJANDRO 0,0000 0,0000 0,0690 0,0690

PUNTUACIÓN 

TOTAL

 
 


		2025-12-05T08:55:22+0000




